
t

SMTOUVA O DILO

uzav ená podle 5 2586 e násl' občanského zákoníku
(zákon č.89/zol2 Sb., ve zn. pozd. p edpisri)

|l'2 Rozsah díla je určen projektovou dokumentací zpracovanou lnstalstavem, s'r'o.; Volovka 1,
551 01 Velká Jesenic-e projektantem lng. arch. ond ej Tomanem, autorizoval lng. Zdeněk stolin - č.
autoÍizace čKA|T - 0601972, obor lP00 (dále jen ,,projektová dokumentace"). Tato projektová
dokumentace byla součástí zadávací dokumentace ve ejné zakázky a zhotovitel ji obdržel od
objednatele p i vyhlášení ve ejné zakázky. Dále je rozsah díla určen oceněnlím vl kazem v''měr
(P íloha č. 2}, her zhotovitel doložil ve své nabídce v rámci ve ejné zakázky. Rozsah díla je
objednatel opráVněn upravit na základě doporučení nebo pokynri autora projektové dokumentace, a
to i v pr běhu prací, pop ípadějej omezit'

ll.3 Práce a dodávky, které mění nebo p evyšují dohodnud rozsah díla dle této smlouvy, budou
věcně a cenově specifikovány a bude dohodnuta p ípadná změna doby provedení díla a s tím
souvisejících ujednání, a to formou písemného dodatku k této smlouvě p ed zahájením těchto prací.
Tento dodatek bude uzav en bezprost edně po odsouhlasení ceny objednatelem.

|.4 Tato smlouva je uzav ena na základě vt'sledku ve ejné zakázky.

ilt.
Doba k provedení díla

lll.1 zhotovitel bude realizovat p edmět díla dle čl. lll smlouvy o dílo a HarmonoBramu (P ílohy č.

1) sestaveného zhotovitelem a odsouhlaseného objednatelem.

|ll.z Lhrita provedení díla mťrže brt dodatkem ke smlouvě upravena také v p ípadě, že dojde ke
změně rozsahu p edmětu smlouvy, nebo zd vodu stavební nep ipravenosti, p ípadně zjin' ch
dťrvod nemožnosti provádění díla ve smyslu ustanovení 5 2913 odst'2 občanského zákoníku.

lll.3 Na samotnou realizaci díla bude mít zhotovitel lh tu 90 dn od p edání staveniště
objednatelem zhotoviteli. Konkrétní datum zahájení vlastní realizace stavby bude dohodnuto mezi
objednatelem a zhotovitelem, a to v termínu nejpozději 7 dn p ed samotn' m p edáním
staveniště.

tv.
cena díla

lV'1 Vsouladu se zákonem o cenách č. s26/L99o Sb. smluvní strany sjednaly za dílo pevnou
smluvní cenu díla, která činí:

s4o 373,- Kč (slovy: pětsetčty icetisíct istasedmdesátt i korun česk'ich) bez DPH,
rL3 478,- Kč (slovy: stot inácťtisícčty istasedmdesátosm korun česk ch) DPH,
653 851,- Kč (slovy: šestsetpadesátt itisícosmsetpadesátjedna korun česk ch) celkem s DPH.

Tato celková cena je cenou nejv' še p ípustnou za sjednan,í rozsah díla' Cenu je možné měnit pouze
za podmínek uveden' ch V této smlouvě.

lv'2 Podrobná specifikace pevné smluvní ceny je uvedená voceněném v, kazu ra měr, kteni je
p ílohou č.2 této smlouvy'

lV.3 Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro
ádnou a riplnou realizaci díla. Cena obsahuje rovněž náklady na dopravu, instalaci, stěhování do

p íslušntch prostor za izovaného objektu, náklady zhotovitele nutné pro vybudován| provoz a

demontáž za ízení pracoviště a obsahuje rovněž i zrn šené náklady vzniklé rnvojem cen Vstupních
nákladri, a to až do doby sjednaného dokončení díla.

Cena je neměnná až do doby poslední platby.

1. OBJEDNATEL:

2. ZHOTOVITEL:

název:
se sídlem
lČ:

D|Č:

Jednající:

název:
se sídlem:

lČ:

Dlč:
zastoupen, :

bankovní spojení:
číslo tjčtu:

telefon:
e-mail:

Bankovní spojeníi 24729541'/0100 Komerční banka, a's.

Kontaktní osoba: lng. Alois Jirsálí csc.
Tel.: +420602361787
Email: obecni.urad@miloviceuhoric.cz
(dále jen,,objednatel")

t.

Smluvní strany

Obec Milovice u Ho ic
Milovice u Ho ic č.p.46, PsČ 5o8 01

oo578444

c2oo578444

ln8. Alois Jirsák, csc.' starosta

Pavel Kočí
Je ice 123,508 01 Ho ice

87964267
c26304242186
Pavel Kočí, jednatel
Moneta bank
2O7r9r38s|0600\
773558093
p-kocí@seznam.cz

(dále jen,,zhotovitel")

il.
P edmět smlouvy

ll.1 P edmětem smlouvy je záVazek zhotovitele provést na svrij náklad a nebezpečí pro

objednatele dílo, které je specifikováno ve ejnou zakázkou s názvem:,,Rekonstrukce tělocvičny

vzš Milovice u Ho ic" (dále jen,,ve ejná zakázka'|. Zhotovitel se zavazuje na základě této

smlouvy na vlastní náklady a nebezpečí k provedení dále vymezeného díla.

Dílem se rozumí:
_ plné' funkční a bezvadné provedení Všech stavebních a montážních prací, konstrukci včetně

dodávek pot ebnlch materiálri a zaÍízení, zajištění Všech činností souvisejících s dodávkou
stavebních prací a konstrukcí

_ p íprava a prriběžná aktualizace časového plánu Díla /dále jen ,,Harmonogram'f_ zajištění a p edání vešken ch doklad /revizí, záručních listrj, atestrj na použité materiály,
certifikátli a osvědčení o jakosti, náVod atd./

- vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby
_ zajištění kolaudace díla

2



3 4

lV.4 cena za práce a dodávky, které mění nebo p evyšují dohodnut' rozsah p edmětu této
smlouvy, bude dohodnuta na základě cenové nabídky p edložené zhotovitelem a dohoda o ceně
bude tvo it p ílohu této smlouvy.

Tyto práce budou kalkulovány dle skutečnosti na základě těchto podkladri:
a) Jednotkové ceny použité pro návrh ceny dí|a, jeJi to možné.
b) Práce a dodáVky neuvedené vnabídce na základě prtikazné kalkulace, nebo dle ceník ÚRS Praha
platn\ ch v době realizace díla.

Zhotovitel smí provádět práce a dodávky, které mění nebo p evyšují dohodnutr rozsah
p edmětu smlouvy, jen na základě dodatku.

IV.5 objednatel má právo na snížení ceny díla o cenu prací a dodávelí které měly b't součástí díla
a které zhotovitel se souhlasem objednatele neprovedl.

V.
Podmínky provádění díla

V'1 Dílo bude splněno včasn' m a ádn, m provedením, po jeho protokolárním p edání
zhotovitelem a p evzetím objednatelem bez vad a nedodělkrj v rozsahu čl. ll. a termínu dle čl. lll. této
smlouvy a po odstranění p ípadně zjištěnl ch vad a nedodělkťr. P ed podpisem smlouvy p edloží
zhotovitel harmonogram prací, kten se stane po 'jeho odsouhlasení p ílohou č.1 této smlouvy.

v 'z objednatel se zavazuje spolupracovat p i provádění díla se zhotovitelem takto:
a) Zabezpečit stavební p ipravenost prostor , ve kten ch bude dílo rea|izováno a p edat staveniště

zhotoviteli nejpozději v den zahájení realizace zakázky'
b) Vrámci podmínek p edání a p evzetí staveniště umožnit pracovníkrim zhotovitele, kte í budou

dílo realizovat, Vstup do p íslušnl ch prostor, dále umožnit zamě ení prostor pro v, robu
atypick ch prvkri, užívání sociálního za ízení, odběr elektrického proudu a vody v místě provádění
montáže, a to v rozsahu nezbytně nutném pro provedení díla.

c) Zaiistit prriběžnou konzultaci s autorem projektové dokumentacé na náklady zhotovitele.

v.3
a) zhotovitel jako odborně kvalifikovanrl'subjekt potvrzuje, že si s podpisem smlouvy p evzal a

prově il projektovou dokumentaci díla uvedenou Včl' ll' této smlouvy a prohlašuje, že tato
poektová dokumentace nemá žádné z ejmé vady nebo nedostatky. zhotovitel tedy není oprávněn
později namítat, že mu nebyly známyvady a nedostatky dokumentace, které mohl zjistit z p edant ch
podklad .

Pokud zhotovitel opomenul písemně upozornit objednatele na nedostatky v p edkládan,ch
podkladech, je odpovědn' za Všechny s tím spojené následky a ručí za to, že provede všechny smluvní
práce a u kony, nezbytné pro ádné dokončení svého díla'
b) zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho zaměstnanci na stavbě sv'l'm oděvem, chováním a

vystupováním nenarušovali p íznivé image objednatele. Zhotovitel se zavazuje zajistit na své náklady
viditelné označení s! ch zaměstnanc názvem firmy.
c) Zhotovitel odpovídá za věcné a odborně správné provedení prací podle projektové
dokumentace, dále za to, že dílo bude Vykazovat obvyklé vlastnosti a bude provedeno vsouladu
s obecně závazn' mi právními p edpisy a normami, které se na dílo Vztahují jako celek a v sou|adu
s podmínkami objednatele.
d) zhotovitel je povinen v p ípadě, že dojde ke změně subdodavatele, prost ednicwím kterého
zhotovitel prokazoval v zadávacím ízení kvalifikaci, nahradit jej subdodavatelem kteď bude spl ovat
minimálně stejné kvalifi kační p edpoklady jako subdodavatel p vodní'

V'4 Zhotovitel je povinen zabezpečit pracoviště tal! že na pÍacovišti bude zachovávat čistotu a
po ádelq bude odstra ovat na sv j náklad nečistoty wniklé prováděním prací a je povinen zajistit
dodržování bezpečnostních, požárních, hygienich ch, ekologickr ch a dalších p edpisri, které se na

provádění díla Vztahují jako celek a pokyn obiednatele. Zhotovitel je povinen rovněž bezodkladně
odstranit na svťrj náklad nečistoty a závady vzniklé prováděním prací ze sousedních nemovitostí a
komunikací'

Zhotovitel je povinen veškeré odpady vznikající během provádění díla likvidovat v souladu se
zákonem č.185/2001 sb., Vplatném znění, o odpadech a prováděcích vyhlášekvplatném znění'
Náklady spojené s likvidací odpadu jsou součástí smluvní ceny díla dle odst. lV.1 této smlouVy.

zhotovitel odpovídá objednateli a t etím osobám za škody vzniklé porušením těchto
povinností.

Zhotovitel doloží objednateli aktuální kopii pojistné smlouvy, že je pojištěn pro p ípad zvláštní
odpovědnosti za škodu zptisobenou podnikatelskou činností (viz' p íloha č. 3 smlouvy).

V.5 objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Pro tuto činnost smluvní strany dohodly
pevné a pravidelné kontrolní dny, které budou probíhat jednou ddně po celou dobu stavby. P i

zjištění, že zhotovitel provádí dílo V rozporu s obsahem této smlouvy, projektovou dokumentací nebo
vrozporu se smluvními podmínkami dle odst. V'3 smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat na
zhotoviteli nápravu věci.

V'6 zhotovitel odpovídá objednateli nebo t etím osobám za škody' které p i plnění této smlouvy
svou činností zpťrsobí'

objednatel neodpovídá zhotoviteli nebo t etím osobám za škody, které zhotoviteli nebo
t etím osobám Vzniknou v souvislosti s prováděním díla dle čl.ll. smlouvy zhotovitelem.

v.7 Zhotovitel povede stavební deník a bude do deníku zapisovat všechny ridaje d ležité pro

ádné provádění díla. stavební deník bude uložen u stavbwedoucího, jehož jméno sdělí zhotovitel
objednateli p i zahájení stavební prací formou zápisu do stavebního den íku'

Do stavebního deníku jsou opráVněni nahlížet a po izovat zápisy:
a) za zhotovitele statutární orgán, zástupce oprávněn, jednat Ve Věcech technick\ch dle odst.
lx'1.b) a stavbyvedoucí'
b) za objednatele statutární orgán a zástupce oprávněnt jednat ve Věcech technick, ch dle odst.
lX'1'a) této smlouvy.
c) Autorsh dozor a technick dozor investora.

V.8 Zhotovite| má povinnost p edem projednat a nechat si odsouhlasit veškeré povrchy (druh,
odstín, hrubost apod.) a za ízení použité p i realizaci sobjednatelem a sautorem projektové

dokumentace. Každá dohodnutá změna bude písemně odsouhlasena s objednatelem, jinak by taková
změna by|a považována za hrubé porušení smluvních podmínek.

V'9 Zprlsob zajištění ádného plnění p edmětu smlouvy zhotovitelem:
a) zhotovitel je povinen p i zhotovení díla použít jen u robky a materiály, které jsou uvedeny

v nabídce zhotovitele' P estanou_li se v pr běhu realizace díla materiály a vr'robky uvedené v nabídce
zhotovitele Vyrábět nebo je-li ve uvoji jint materiál nebo vtl'robky, které nebylo možno do projektové

dokumentace začlenit a jejichž použití nezhorší kvalitu a Vlastnosti díla, dohodnou smluvní strany
změnu materiálu nebo v 'robkrj.

b) zhotovitel se zavazuje nepoužít k provedení díla materiálrj a u robkri s karcinogenními
činky (zejména obsahující asbest nebo vylučující radon ap.), nebo které podle současné rirovně

vědomostí negativně prisobí na lidské zdraví. Nesplní_li zhotovitel svťrj závazek, musí neprodleně
provést náhradu a v' měnu nevyhovujících rn robktj a materiálrj, i zabudovan ch, na Vlastní náklady.

c) U v' robkri a materiál , ktench se t ká zák. 22h997 sb.' o technick ch požadavcích na

v' robky, je zhotovitel povinen prokázat shodu těchto rn robk a materiálti s požadavky technick'ch
p edpisri vydáním kopie prohlášení o shodě.



65

v.r2
a)

b)

Veškeré změny uvedené článku V.9, odst. e), b), c) musejí b'ft p edem konzultovány a odsouhlaseny
objednatelem a autorem projektové dokumentace.

V.10 Pokud obecně závazné p edpisy a normy stanoví provedení atest osvědčujících smluvené
Vlastnosti materiálti z nichž je dílo Vyrobeno, musí rispěšné provedení těchto atest p edcházet
p eyzetí díla. Za riplnost atestr) a jejich vsledek plně ručí zhotovitel.

V.11 Zhotovitel se z častní na VlÍzvu objednatele kontrolních dn .

P edání a p evzetí plného a bezvadného díla
K p evzetí díla vyzve zhotovitel objednatele 3 dny p edem'
Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit všechny vady a nedodělky, které budou zjištěny p i
p edánídíla, a to V termínu určeném objednatelem.

V.13 Zhotovitel je povinen pistoupit vpr běhu provádění díla na změny, které objednatel
požaduje, s dťrsledky podle odst. ll.3 této smlouvy včetně pravy ceny díla.

v 'I4 Zhotovitel p edá spolu s dílem objednateli záruční listy, dodací listy, návody k ridržbě, atesty,
pop . doklady o proveden''ch zkouškách.

V'15 Zhotovitel odstraní za ízení staveniště a vyklidí staveniště ve lh tě do 3 dnrj po p edání a
p evzetí díla. Po uplynutí této lh ty mriže zhotovitel ponechat na pracovišti jen materiál pot ebn,
k odstraněnívad a nedodělkťt a po iejich odstraněníje povinen pracoviště p edat objednateli Ve stavu
prostém jakl chkoliv p ekážek.

V.16 Vlastnické právo k zhotovovanému dílu p echází na objednatele postupnl m zhotovováním
díla a jeho montáží.

Nebezpečí škody na dí|e a na věcech kjeho zhotovení opat enl ch, Včetně majetku
objednatele, nese zhotovitel až do okamžiku jeho protokolárního p edání objednateli. Zhotovitel
odpovídá za všechny škody, které zprisobí p i realizaci díla objednateli nebo t etím osobám'

v.77
1' Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu s 2001 a násl. občanského zákoníku pokládají za
podstatné porušenísmlouvy, a to zejména:
a) Nedodrženíp edmětu smlouvy dle čl. ll' této smlouvy.
b) Nedodrženítermínu provedení díla dle čl. lll. této smlouvy o více než 7 dnr].
c) Zhotovitel p ekročí sjednanou cenu díla dle odst' lV.1 smlouvy.
d} Nedodržení ujednání dle odst' V.3, V'4 V.5, v.7, v.8 a V.9 této sm louvy.
e) zhotovitel nep edložil, p íp. nep edal objednateli prohlášení o shodě vlastností p edmětu díla

s požadavky technich ch p edpisri, ačkoliv podle zák.č.22/1997 sb' by byl tak povinen učinit'
f) Dalšími drivody kodstoupení od smlouvy, a to sokamžitt m činkem nastanou vp ípadě, že

druhá smluvní strana p estane b t plně právně zp sobilr m subjektem, na její majetek byl
prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut zdrivodu nedostatku
majetku, bylo zahájeno vyrovnávací ízení nebo smluVní strana Vstoupila do likvidace.
objednatel má vtěchto p ípadech právo na odstoupení od smlouvy. Vostatním se má zato, že
porušení smlouvy není podstatné'

PÍo p ípad odstoupení od smlouw smluvní st]any dohodly následující postup:

a) odstoupení od smlouvy se nedoo ká ustanovení čl. Vlll této smlouvy, ze kterého práva a
povinnosti smluvních stran trvají i po ukončení smlouvy.

oprávněná strana oznámí písemně zdťlvodněné odstoupení na poslední známou adresu druhé strany
s tím, že odstoupení nab,vá platnosti dnem následujícím po p evzetí tohoto oznámení.

Veškerá podání se považují za doručená, bylali zaslána na adresu sídla smluvní strany
uvedené p i uzav ení této smlouvy nebo na poslední známou adresu písemně ohlášenou' V p ípadě,
že adresát zásilku nep evezme, má se za to, že poštovní zásilka byla adresátu doručena, a to t etí den
po p edání doporučené zásilky poště k doručení.

b) objednatel má právo na dokončení prací jin' m zhotovitelem s tím, že prokazatelné náklady,
které mu p erušením prací a změnou dodavatele vznikly, prijdou k tíži zhotovitele.

c) Zhotovitel bude fakturovat objednateli dosud provedené práce a ádně dodan''a zabudovan
materiál' objednatel je povinen uhradit fakturu až po splnění zhotovitelo\^ ch záVazkl]. Zhotovitel
nemá vriči objednateli právo na další platby nebo rihrady'

d) Ve Vlastnictví objednatele zťrstane již zhotovená část díla a zhotovitel by byl povinen vrátit tu
část ceny za dílo zaplacené objednatelem, která by p evyšovala cenu již zhotovené části díla'
Zhotovitel je povinen Vrátit objednateli ke dni činnosti odstoupení od smlouvy p íslušnou
dokumentaci včetně dalších písemnostl které mají souvislost se stavbou a které v prriběhu provádění
díla p evza|'

e) Zhotovitel je povinen na objednatelovu v' zvu vyklidit do 3 dnrj staveniště a ostatní mu
p edané prostory a protokolárně je objednateli p edat.

V.18 objednatel umožní zhotoviteli napojení na stáh zdroj vody a elektrické energie (220l380V) na
staveništi. Podmínky napojení budou stanoveny v p edáVacím protokolu.

vt.
Platební podmínky

Vl.l PráVo zhotoviteli na zaplacení díla vzniká po protokolárním p edání dokončeného díla
objednateli, po odstranění vad a nedodě|kri z p edávacího a kolaudačního ízení, po vyklizení
pracoviště a splnění všech ostatních povinností zhotovitele dle této smlouvy nebo souvisejících
s užíváním díla objednatelem.

vl.z Zhotovitel je oprávněn p edložit objednateli da orn doklad - fakturu na hradu ceny díla po
splnění smluvní povinnosti dle čl. Vl' odst. 1 této smlouvy, tj' po protokolárním p edání dokončeného
díla objednateli, po odstraněnívad a nedodělk z p edávacího a kolaudačního Íízení, po nabytí právní
moci kolaudačního rozhodnutí, po vyklizení pracoviště a splnění Všech ostatních povinností
zhotovitele dle této smlouvy nebo souvisejících s užíváním díla objednatelem.

Vl.3 Smluvní splatnost faktury se stanoví na 21 kalendá ních dnri ode dne doručení da ového
dokladu zhotovitelem objednateli' Dnem zaplacení se rozumí den zr]čtování fakturované částky
z bankovního tjčtu objednatele ve prospěch bankovního čtu zhotovitele.

Zhotovitel Veškeré platební doklady doručí objednateli na adresu uvedenou V záhlaví této smlouvy'

vl.4 Da ov. doklad (faktura) bude spl ovat podmínky stanovené zákonem č' 235/2004 Sb. pro
da ou doklad.

V p ípadě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neriplné ridaje, je objednatel oprávněn
fakturu Vrátit zhotoviteli do data její smluvní splatnosti dle odst. Vl.3'

Zhotovitel podle charakteru nedostatk fakturu opraví nebo vystaví novou' Vrácením faktury
p estává běžet p vodní lhlita splatnosti, která běží znovu ode dne vyhotovení opravené nebo nové
faktury objednateli.



87

Vl'5 V p íloze fakturyje zhotovitel povinen dodat podrobn'/ soupis proveden'ch prací a dodaného
materiálu či u robkri v podrobnosti dle oceněného vr kazu vr měr (p íloha č.2), a to i V elektronické
podobě ve formátu xls. a dále položkově specifikovat samostatné movité věci včlenění na
zabudované a nezabudované /včetně jejich ceny bez DPH a Včetně DPH/, které jsou součástí díla
podle 5 26 a násl. zák.č. 586/1992 sb., o daních z p íjmri, ve znění pozdějších p edpisri.

V p ípadě, že tato p íloha nebude součástí faktury, je objednatel oprávněn fakturu Vrátit
podle odst- Vl.4. této smlouvy a není v prodlení se zaplacením faktury'

Vl'6 Smluvní strany se dohodly pro Vystavení faktury na dalších následujících podmínkách:

a) ve faktu e za dílo budou ztičtovány veškeré eventuální slevy. P ípadná smluvní pokuta dle
ustanovení odst. Vlll.1 této smlouvy bude vypo ádána smluvními stranami formou slevy z ceny díla ve
vtlši smluvní pokuty ve faktu e za díloi
b) zhotovitel je povinen p edložit fakturu objednateli nejpozději do 30 dnrj od p evzetí díla a
odstranění vad a nedodělkti;
c) zhotovitel vzal na vědomí, že ve faktu e vy čtuje objednate|i sVé Veškeré pohledáVky. objednatel
není povinen uhradit zhotoviteli jakékoli další platby z pohledávek požadovanr ch zhotovitelem po
proplacení faktury.

vil.
Záruka za dílo

Vl|.1 Zhotovitel zaručuje, že dílo bude mít vlastnosti podle projektové dokumentace a ujednání
této smlouvy, včetně vlastností obvyklt ch pro dodáVku tohoto druhu, a to od dne protokolárního
p edání objednateli po hrnnou dobu 60 měsícrj.

Vll.2 Vpr běhuzáručnídobyjezhotovitelpovinenbezr1platyanejpozdějido14dn odoznámení
závady objednatelem vadu odstranit a to opravou nebo u měnou vadné části díla za bezvadnou'

Pokud nebudou vady odstraněny Vdohodnutém termínu, má objednatel práVo zajistit
odstranění závady u jiného dodavatele na náklad zhotovitele' l p es odstranění závady jin, m
dodavatelem není dotčena záruční lhťrta a povinnosti zhotovitele podle tohoto článku.

Vady vzniklé neodbornou obsluhou a nevhodn m užíVáním zhotovitel odstraní bez
zbytečného odkladu na náklady objednatele' Zhotovitel neodpovídá za vady díla vzniklé neodbornou
obsluhou a nevhodn m užíváním.

Vll.3 Zhotovitel se dále zavazuje zajistit Vešken sortiment náhradních dílrj vdélce záruční doby'
Dále se zhotovitel zavazuje nastoupit na odstranění závady, která bezprost edně brání v užívání
jednotliu ch částí p edmětu díla, a to do 24 hodin'

Vll'4 objednatel je povinen reklamaci Vady díla uplatnit u zhotovitele prokazatelně a bez
zbytečného odkladu.

oznámením závady zhotoviteli p estává běžet privodní záruční lhťrta, která běží znovu ode
dne odstranění závady.

vill.
Smluvní sankce

Smluvní strany se dále dohodly na následujících smluvních sankcích

Vlll.1 Zhotovitel zaplatí objednateli následující smluvní pokutu:

a)

b)

c)

d)

e)

Za prodlení s prováděním p edmětu smlouw v termínu dle čl' lll' této smlouvy, a Ío o,2 yo z
ceny díla a náhradu vzniklé škody za každr den prodlení s dokončením dí|a.

Za prodlení sodstraněním závady vtermínu dle odst. Vll.2 smlouvy ve v'ši 1000,- Kč za
každou neodstraněnou vadu a každ den prodlení'

Za prodlení s vyklizením pracoviště ve lhrjtě dle odst. V.15 smlouvy Ve uÍš| 1000,_ Kč za každr
den prodlení'

P i prodlení s p edložením faktury za dílo v termínu stanoveném V odst. Vl.6. b) této smlouvy,
a to 2000,- Kč za každtí den prodlení'

P i nedodržení termínu na nastoupení odstranění závady uvedené V odst. Vll.3 této smlouvy,
má objednatel právo objednat odstranění této závady u t etí strany' Náklady na tuto opravu
nese zhotovitel.

Vlll'2 objednatel zaplatí rirok z prodlení za prodlení s placením faktury v termínu dle odst'
Vl.3 této smlouvy ve vši 0,05 % z fakturované částky za každ den prodlení.

Vlll'3 Smluvní strany dohodly, že zaplacení smluvní pokuty se nedotl ká nároku na náhradu škody
ani povinnosti splnit závazky vypltvající z této smlouvy.

tx.1

tx.
Závěrečná ustanovení

V technich ch záležitostech jsou oprávněni jednat:

a) Za objednatéle : lng. Alois Jirsák, csc- - starosta
teli +420 602361787
email: alois.jirsak@gmail.cz

b) Za zhotovitele Pavel Kočí, majitel
tel: +420 773 558 093
email: p-koci@seznam.cz

lx.2 Zhotovitel se zavazuje, že si zajistí na sVé Vlastní náklady ochranu s\^ ch prací a s\^ ch
vnesen ch p edmětri. Zhotovitel odpovídá za ostrahu díla i pracoviště.

lX.3 ,,Smluvní strany se dohodly' že rozsah díla nebo skutečnosti, se kten mi zhotovitel p i

prováděnÍ díla p išel do styku, jsou považovány smluvními stranami za drjvěrné. Zhotovitel je
povinen o těchto dajích zachovávat mlčenlivost i po p edání díla dle této smlouvy, a to do doby, kdy
byl této mlčenlivosti objednatelem písemně zproštěn.

lx'4 Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouvě upraveny, se ídí p íslušn mi ustanoveními
občanského zákoníku. Smluvní strany berou na vědomí, že postup a drisledky p i uplat ování náhrady
škody a pro nemožnost plnění smlouvy upravují 5 2913 a nás|., s 2005 a násl. občanského zákoníku'

lX.5 Smlouva nablvá platnosti a činnosti dnem jejího podpisu oprávněnr mi zástupci smluvních
stran podle článku l. této smlouvy' Smlouvu je možné měnit pouze písemnr mi číslovant mi dodatky
potvrzen' mi oprávněn, mi zástupci smluvních stran tal! jak jsou uvedeni v čl' l. této smlouvy.



9

tx.5

lx.7

Tato smlouva je Vyhotovena ve čty ech v'tiscích, každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu 5 2 písm. e) zákona č' 320l2ooI Sb., o finanční
kontrole ve ve ejné správě a o změně někter ch zákon (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších p edpisri, povinen spoluprisobit p i vr konu finanční kontroly.

lx.8 Zhotovitel je povinen strpět veškeré kontroly vyplrfilající z režimu Íinancovánízve ejnr ch
prost edk .

lX-9 zhotovitel je povinen archivovat veškerou dokumentaci po dobu stanovenou práVními
p edpisy čR, zárove však alespo do roku 2028.

lX.10 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující p ílohy:

P íloha č. 1 - Harmonogram realizace zakázky
P íloha č. 2 _ oceněn, rn kaz v' měr
P íloha č' 3 - Aktuální kopie pojistné smlouvy

Doložka o provedení právního jedn nÍ v soulqdu se zč. 128/2000 Sb-,o obcích, ve znění pozdějších
p edpisti (5 47 o 5 85 pÍsm. a/): Právní jednání bylo schváleno v zastupitelstvu obce Milovice u Ho ic
dne 18/7 2018 usnesením č. 5/2ot8/o2

V Milovicích 6/82or8 V Milovicích dne 6/8 2018

Objednatel Zhotovitel

OBEC
MttovtcE lJ HCIŇ{c

508 ill Ho ice
lČo: oos:sqa+ DiČ: CZCrj3784.4a

yJ\r,r,/. m i icvicei: h*.ic.cz

Pavel Kočí
Jei'ice J23, S0B 01 Ho ice

lco 8796426í



V Milovicích 27/7 20L8

(-<

atel

OBEC
MlLoVlcE u H$Řlc

50B 01 Hořice
lČo: ooszga+q rjČ: CZaOS78444

www. mi lovrceu horic.cz

Harmonogram realizace zakázky

Zhotovitel

Příloho č.7 Smlouvy o dílo

Koěí
Jeřlce 123, 50B 01 Hořice

lČo 8796426"

PoIožka Termín do
Převzetí staveniště 31.17

odstraněnístávající palubovky a podloží, dřevěného obložení stěn, záklopu stropu a
vybourání dveří

20/8

lnstalace nových dveří s/g
Vytvoření podkladní konstrukce pro montáž vlýsek v projektované skladbě r0/e
obnova vnitřních om ítek ts/e
Zhotovení SDK stropu 20/e
Rekonstrukce elektroinstalace 2sls
obložení stěn oSB deskami s/70
Výmalba L0h0
Pokládka vlýsek 25/LO
Předání staveniště 3r/10



Zakázka:
Tělocvična Milovice

so-01: Stavební objekt 01

006: Úpravy povrchu

009: ostatní konstrukce a práce

02í: Silnoproud
099: P esun hmot HSV
7í 1 : lzolace proti vodě
713: lzolace tepelné

762: Konstrukce tesa ské

763: Konstrukce montované

766: Konstrukce truhlá ské

775: Podlahy d evěné

776: Podlahy povlakové

784: Malby
V03: Za izeni stavsniště
VM: lnŽen rská činnost

Gelkem (bez DPH)
DPH

Gelkem (včetně DPH)

Popis

Pč1er_<^ X

Cena

540 373
84 869

41 475

45248

24 930

16 550

13 592

25 324

46 925

12023
160 920

20 420

I 469

25 017

15 010

540 373
113 478

6s3 852

ťť q fro{?

Pavel Koěí
Je ice 123, 508 01 Ho ice

lČo 87964261

www.euroCAlC.cz 121 10.7.2018



Po Kd Popis

So-0í; Stavební objekt 01

MJ Vtiměra Jedn. cena Gena

540 373

84 869006: Ú

m2
m2
m3
m3
mi
ku;
kus

5,'t68
5,168
0:r4v0.

95.,,2,00

95,2001
5,'t68
4,522

95,20q1
1,000

10 500
25704

m3
m3

t

Zárube ocelová

259. 631311113
234. 631319181

550
55,00

550,00
3

nabezdo

celoplošně ručně

vnítních

nárokťt

dvouvrstvá

na prost edí lť. c 12t15

u spodní vrstvy p ed vloŽením vyzluŽe

stěn nanášená ručně
za kaŽd ch dalších 5 mm tloušťky ručněomÍtce vnit ních stěn

do 80 mm za sklon do 35'

fllptalgk ! mazg!1!t9,1! 9o 9-o-m.m za p ehlazeqi povrchu

omítka štuková

mmz

mmz

OsazovánÍ

187. 612321191

55331 149272

260. 612131í01
642944221

5 236

49ryb.Il!-99s!eJ!9 Pl ť9l a_5" n?'
běŽné zdění H 145 1250 dvouk ídlá

4 760
4is

14 4iO

2 584
í Ósa't68.631319171

ios. ffii36zo2r
iěB. 612šž1íii

Ž11.

631311't't4
osr3igorr

'166.

161.

009: ostatní konstrukce a 41 475

'otlu@iti 
(9'99kání)y1itn|yápen1é 19bo yápe1ocemento.vé 9mltky 9rp1y 191sghu"do 100 %

Vybourání kovoqch dveních zárubní pl pes 2 m2

m3
m2
mic

m)
Ínž'

6q,0q0

9,69q_
srJ_68.

es,?0q
2,-81.1.

64:600
281

5712

4m2

ouvdostaveb s leŠetiovou

261.978013191

m2
m3

60,00

omotlučení

se

budov

P íplatek

949',t01112282.

2 600

sítí tl do 100 mm
tl do'100 mm

do4m
nebo z litéhomazanin

mazanin za

a občanské

ks!p?m zatíŽení do'150
968072456269

978012191285.

18 411
4't34

3 230
7 1061'lv rozsahu do100 %

200.,952901111

:!e0,00
s0,00

255. 965042141
2so.'Óssoasit1

40,00

t! e9!gq ,
800,00

021

099: P esun hmot HSV

45 248

24934
t
t

t

32,774
áie]ll

459:834

250,00
90:00
20,00

I 194
2 950

180999281 í 1 1 61482

hmot po suchu do 1 km;Vodorovná doprava suti a vybouran ch997321511

d

I 17781.997321519

na skládce (skládkovné)

a drŽbu budov v do 25 mP esun hmot

za81579.

,pÍplalpr $P ] rr yp{proYlf qgpla]y 9'ut! a 1ylou1an ch hmot po suchu

711: lzolace vodě
170. 711111401 Provedení izolace zemní vlhkosti vodorovné za studena nátérem tm
171. 711141559
liž.. |gsiaíi{iďž

ProvedenÍ
hmot

173.11163150 Lak ALP/9
'174. 62832132 Pás

7111 11

vt šky do í2 m 0,372
0:-035.

7s,p45

90,00
sqQ,g9

40 000,00
60,00

't6 550

6249
186

1 400
4791
3 230

www.euroCALC.cz

P esun hmot tonáŽní pro tepelné v objektech v do 12 m

123

m2

0,185 700,00

10.7.m18

7í3: lzolace lné
't75^ 713121111 MontáŽ izolace rohoŽem i, pásy' dílci'
176. 998713102

deskami 'l vrstva 64,600 15,00
13 592

'r30



ě

Po. Kd Popis MJ V měra Jedn' cena Cena

177.,28375912
224. 713'191131
258. 71

Deska z

odstranění izolae

762: Konstrukce tesa ské

EPS 150 S 1000 x 500 x 80 mm
vrchem a st ech pÉ totii u' 0,2 mm

tl do 100 mm

m2
m2
m2

6s,892
64,600

600

170,00
1q,0q

11 202
646
646

25 324

z

29-9,"96

350,00
50100.
20,00

275. 762431036

880
,|40

s.'r99-
44,000

44,000
96,600

vdo12m

stropťr, stešních podhledr} a stěn
podkladov roŠtMontáŽ obloŽení stěn

"mr "br'9u9eny9h na pero a dráŽku pibíje_n chObloŽení stěn z desek osB tl 22 m2
objgf$echí pro kce tesaské v

t.

obloŽení
m

o|iŠtování'

tl do 32 mm

276. 762439001

278.60511160

4 830
15 400

7628',t't811
s98762202

DemontáŽ z

m
m2
ma

277. 762495000

I 338
263.
267.

763: Konstrukce montované 46 925
249. 998763101 P esun hmot tonáŽní pro v ob.iektech vdo12m t 1,421

64,600
1 ,20qp0

700.00
I 705

SDK p zxA12.5 profil CD+UD274. 763131421 bez dvouvrstvá spodní kce 45224

766: Konstrukce truhlá ské 12023
264.
2as. zasqi1sžž _Ďi;mijntáž 

írunuÉkétro obloŽení stěn
P esun hmot

rošttj
vdo12m

dve ípl pes2m2
125012250 - aktivní k ídlo sv.Š.900mm

266. 998766202
zog.]76666Ž8tz
270. 76669191s
273 766-001

pro konstrukce
dve í

m2
m2
o/

kus
kus
kus

:!,08,0-
1,000
2,000
1

40,00

:!:!9,e5

99'-o-o .

50,00
I 000

1 220
128
50

100
I 000

nebo zavěŠenÍ
D+M dve í uvedena

775: d evěné
3230

252. 7755',t24111

m

m2s

Podlahy
pod|3hy d evpné'yobiektech v do '12 m

a voskování

Líšta d evěná dub 7 x 35 mm

d evěné, nátěr
P esun hmot
MontáŽ podlahové lišty ze d eva tvrdého nebo měkkého lepené

't09174

1 640
39 406

64,600

283. 775413115
284. 61418113 120

64,9q0
1,q99_,

32,200

m2
mi
t

-q9,09 ,
1 690,00

610,00
f9d!9!ty z_vlys tl do 50 mm vč.ppdkla{1i kce a podloŽky

3220
4ri,o

64,600

1 
-5-00"190- .

100,00

775591411
sg877sioz

253.
254.

160 920

776: Pod 20 020
na 7 920

lž ioo280. 69751060
281. 998776102 v do 12m

I 469

4' 784211í01 DvojnásobnébÍlémalbyzesměsí zamokrarnborněotěruvzdorn chvmístnostechv škydo3,80m m2 159,800 38,00 6072 |

V03: Za izení staveniště 25 017

m2
mQ

t

ťl0o'0
48,4p-0

199,-00
250,00

www.euroCALC.cz 223 10.7.2018

25 0175Za ízení staveniŠté112.030001000



Po Kd Popis MJ V měra Jedn, cena Cena

v04: činnost
0't0

1s 010

www.euroCALC.cz 323 10.7.m18



,$r
$A

{
Y

š

l lilll illll lllil lltl lll] llill llíl llill ilil lill llil ll]
r6ó03í3980E*KogpqTativa ata

VIENNA INSURANCE GROUP

Poiistná smlouva

č.8603139808

pro pojtštění podntkatelských rtzi.k - TREND 14

Koo p e ra ti.va p oi tšť ovna 
' 
a. s.,Vie n n a l n s u ra n€e G ro u p

se stdlem Pobřežní aas/zt, ]-86 oo Praha 8, Česká repubtika

IČ: 47u.66L7, zapsaná v obchodnÍm rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dáte jen'poitsti.tet)

Pavel Kočí

tČo; szgs+zot
se std|em / byd|ištěm: ]eři'ce 123, 5o8 o]" leřice, Česká republtka
Korespondenčni adresa ie shodná s adresou stdla poitstníka.

mobilní telefon: rB558o93
e-mat[: p-koct@seznam.cz

(dál'e ien "poitstntk")

uzavírai{

podle zákona č.8g/2ou5b' občanskýzákonik' v platném zněni, tuto pojistnou smlouvu (dá[e ien ''sm[ouva"),

která spotu s poitstnýml podmínkami pojistitele uvedenýmt v článku ].. této smtouvy a př(lohami této smlouvy
tvořt nedtlný cetek.

a

!

:,ť{l'H:ij

H,#ff

Strana l- (cetkem 9), PDF



1. PotlšTĚNÍ oDPoVĚDNosTI zA úlMu

1.1 Záktadn{ polištěnt
Éoii.štěni se vztaiu;e na povtnnost nahradtt úJmu včetně újmy způsobené vadou uýrobku a vadou práce po předánt.

Pojtštěn{ se vztahuie na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvistostt s předmětem čtnnosti pojtštěného

vymezeného v čt' 1. odst.2'

Li'mtt poiistného p[nění:5 0o0 ooo Kč

Spoluúčast: 2 5oo Kč

Pokud čtnnost (některá z čtnností), na niž se vztahuje poiištěni siednané touto smlouvou, zahrnuje více oborů či
podskupin (dáte 1en ,,obory činnostt") - jako např' obory či'nnosti ži.vnosti volné, vztahuje se poji'štěn{ pouze na ty

obory itnnosti, které jsou výslovně uvedeny ve smlouvě, resp. jejich přÍLohách. NeJsou-li' obory činnosti ve

smtoivě výslovně uvedeny, vztahuje se poltštění na ty obory čtnnosti'' které má pojištěný uvedeny v přrslušném

rejstříku, registru nebo iiné veřejné evidenct ke dnt slednání pojištěni-

Htavní činnosti poitštěnÓho.

Za hlavni činnosti se považujt čtnnosti s nejvyšštm podí|em na ročntch přiimech pojištěného:

- archttekt, projektant (projektová a tnženýrská čtnnost ve výstavbě)
- prováděni staveb a iejich změn, připravné práce pro stavby

Předpokl'adem pLněni poji.sti'tele ie současné splněnt nás|edujtcÍch podm{nek:

a) ojma byla způsobena v souvislostt s činností, která spadá do předmětu činnostt po|i.štěného vymezeného v č[.

1. odst. 2,

b) poJtštěný ie v době vzntku škodné události oprávněn k provozování příslušné či.nnosti na základě obecně

závazných právnich předpisů,
c) odpovědnost za úimu způsobenou v souvtslostt s př{slušnou činnostt nent z pojtštěnt vytoučena touto

pojtstnou smtouvoul pojistnými. podmÍnkamt nebo zvláštntmi ujednánimi vztahuitcimt se k poitštěnt

Čtnnostt, které ;sou z poitštěnt odpovědnosti za úimu, přtpadně z poJtštění odpovědnostt za újmu způsobenou

vadou výiobku nebo vadou práce po předánt vyloučeny nebo u ntchž ie možno siednat ltmtt pojistného plnění

rnaximáině do výše 5 mt[. Kč, jsou uvedeny V zsu_sooá.s, která tvoH nedílnou součást této pojistné smlouvy'

Mezt činnosti, ve vztahu k nimž je vyloučeno poiištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo

vadou práce po předáni patří mj' také čtnnost:

- erchttekt, proirktent (proirktwt e inžonýrrká čtnnort vo výstavbě)
která je v této pojistné smlouvě uvedena iako činnost hlavni.

Výše obratu za předcházeJicí rok: do 1o 0o0 000 Kč

Pojtštěný je povtnen oznámtt pojtsttteli' bez zbytečného odktadu zvýšení ročniho obratu nad

částku ].2 o00 000 Kč

1.2 Připoiištění
Siednává se:

Připoitštěn{ ''Z"' které gc vztrhu|e na povtnnost nahredit úimu způsobgnou na movité vlc[, ktcrou Doiištěný
plcrzll ze ůčclcm provrdrn{ obiodnaná čtnnort{ (dlh lon "přcvzetá věcn), ncbo na movité věci nebo a'{řeti'
které poltštěný oprávněně r.Ěíuá ncbo požÍvá (dlto icn ''uŽívlná věc')'

Pojtštění se nevztahuje na povtnnost nahradi't újmu na:

a) už{vaných motorových vozidlech'
b) převzatém zvtřeti'

Strana 3 (cetkem 9), PDF



2, Pojistnik dále potvrzuje, že před uzavřen{m pojtstné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové

hapř. na trvalém nosi.čt dat) dokumenty uvedené v čl. ]. odst. 3) smtouvy a seznámi't se s ntmt' PoJtstntk st 
'evědom, že tyto dokumenty tvoř{ nedttnou součást poji.stné smlouvy a upravuji rozsah pojtštěn{' jeho omezen{

(včetně výtuk), práva a povtnnostt účastniků poJtštěnt
pojtstnik je ji.mi. vázán stejně jako pojistnou smtouvou

a následky jejtch porušent a dalšt podm{nky pojtštěnt a

3. Pojistntk prohlašuie, že má pojistný zájem na poji'štěnt pojtštěného, pokud je osobou od nějodlišnou.

4. Po11stnik potvrzuie, že adresa ieho trvalého pobytďbydltště čt sidta a kontakty elektronické komunikace

uvedené v této pojtstné smlouvě jsou aktuálnt, a souhlas{' aby tyto Údaie byLy v připadě jejtch rozporu s jtnými

úda|t uvedenýmt v dř(ve uzavřených pojtstných smlouvách, ve kten/ch ie pojistntkem nebo poji'štěnýrn'

využ{vány i pro účely takor{ch poiistných smluv. S tímto postupem poji.stn{k souhlast i pro přtpad, kdy

pojtstiteti oznámt změnu adresy trvalého pobytr.r/bydti'ště či' sídta nebo kontaktů elektronické komunikace v

době trvání této pojistné smlouvy'

5. Pojistnik souhlasi, aby poitstttet předávat Jeho osobn{ údaje čtenům poJišťovací skuptny Vtenna Insurance

Group a Finanční skupiny České spoři'tetny, a.s. (dáte 1en "spřtzněné osoby'')' Pojtstntk dále souhlasí, aby

pojistttel i spř{zněné osoby používati" jeho osobní údaie, včetně kontaktů pro elektronickou komuntkaci, za

účelem zasílánt sých obchodních a reklamntch sdě|ení a nabtdky služeb.

5' Poiistnik prohlašuje, že věct nebo jtné hodnoty poltstného zá|mu poitštěné touto pojtstnou smlouvou neJsou k

daiu uzaviení smlouvy poJtštěny proti stejným nebezpečtm u Jiného pojtstitele, pokud nen{ v článku "Zvláštní
údaje a ujednánť této smlouvy r,nislovně uvedeno jŤnak.

čLÁNex s.
Závčrečná ustanoven{

1. Návrh pojtsti'tele na uzavřen'{' poi1'stné smlouvy (dále 1en ''nabtdka") musi b'ýt pojistntkem pHjat ve Lhůtě

stanovené poitstttelem, a neni-tt taková lhůta stanovena, pak do Jednoho městce ode dne doručent nab{dky

pojistntkovi' odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nab{dky se nepovažuJe za !ej{ přtiet{, a to ani v připadě'

Že se takovou odchylkou podstatně neměnt podmínky nab{dky'

2. Pojtstná smlouva Je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Poji.stn{k obdrži 1 steinopts, poJtstitel si ponechá 1

steinopis.

Pojistná smtouva uzavřena dne: 16.3.2o].5

]méno, přÍjmen{ / název zástupce poji.stitele (ziskateLe): Irena Černá
zaměstnanec poiisttte[e
Ztskatelské čisto: 1682
Telefonní čtslo: 49359215o
Emai.t: tcerna@koop.cz

Podpi's zástupce (ztskatete) poji.stntka

Pavel Kočj

Ját'nouon?l'Í'*'"
Jelice

I

Strana 6 (celkem 9), PDF


